
证券代码：002901                              证券简称：大博医疗                              公告编号：2024-035 

 

大博医疗科技股份有限公司 

关于 2023年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

大博医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月30日在巨潮资讯网上披露了《2023 年年度报告》，经事后

审查发现，因工作人员疏忽，对部分信息录入有误，现对公司《2023 年年度报告》中相应内容予以更正，具体更正内容如下（更

正后的内容以加粗表示）： 

一、对《2023 年年度报告》中“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“22、在建工程”之“（2）重要

在建工程项目本期变动情况”进行更正。 

更正前： 

（2）重要在建工程项目本期变动情况 

单位：元 

项目名称 预算数 期初余额 本期增加金额 
本期转入固定资

产金额 

本期

其他

减少

金额 

期末余额 

工程累计投

入占预算比

例 

工

程

进

度 

利息资本化累

计金额 

其中：本期利

息资本化金额 

本期

利息

资本

化率 

资金来

源 

大博医疗科

技产业园 
1,050,000,000.00 34,811,695.00 165,597,320.66   200,409,015.66 2,420.00% 

在

建 
   

募集资

金及自

筹 

骨水泥无菌

生产平台 
2,161,900.00  1,880,733.95   1,880,733.95 8,699.00% 

在

建 
   自筹 

大博医疗医

用材料项目 
350,000,000.00 48,085,392.83 36,626,094.99 84,637,431.21  74,056.61 1,909.00% 

在

建 
1,231,868.87 1,231,868.87 3.60% 自筹 

零星工程  109,788.74 1,302,863.57 1,394,303.69  18,348.62      自筹 

在安装设备  30,097,541.36 51,651,468.43 45,883,303.68  35,865,706.11      

募集资

金及自

筹 

合计 1,402,161,900.00 113,104,417.93 257,058,481.60 131,915,038.58  238,247,860.95   1,231,868.87 1,231,868.87   

 

更正后： 

（2）重要在建工程项目本期变动情况 

单位：元 

项目名称 预算数 期初余额 本期增加金额 
本期转入固定资

产金额 

本期

其他

减少

金额 

期末余额 

工程累计投

入占预算比

例 

工

程

进

度 

利息资本化累

计金额 

其中：本期利

息资本化金额 

本期

利息

资本

化率 

资金来

源 

大博医疗科

技产业园 
1,050,000,000.00 34,811,695.00 165,597,320.66   200,409,015.66 19.09% 

在

建 
   

募集资

金及自

筹 

骨水泥无菌

生产平台 
2,161,900.00  1,880,733.95   1,880,733.95 86.99% 

在

建 
   自筹 

大博医疗医

用材料项目 
350,000,000.00 48,085,392.83 36,626,094.99 84,637,431.21  74,056.61 24.20% 

在

建 
1,231,868.87 1,231,868.87 3.60% 自筹 

零星工程  109,788.74 1,302,863.57 1,394,303.69  18,348.62      自筹 

在安装设备  30,097,541.36 51,651,468.43 45,883,303.68  35,865,706.11      

募集资

金及自

筹 



合计 1,402,161,900.00 113,104,417.93 257,058,481.60 131,915,038.58  238,247,860.95   1,231,868.87 1,231,868.87   

除上述更正内容之外，公司《2023 年年度报告》其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资

者谅解。 

特此公告。 

 

 

大博医疗科技股份有限公司 

董事会 

2024 年 8 月 16 日 


